

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z  
ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO**

Na konkurs ogłoszony na podstawie zarządzenia nr 141/2013 Burmistrza Łęcznej z dnia 23 grudnia 2013 r. wpłynęło 7 ofert. Dokonując oceny złożonych ofert uwzględniono spełnienie warunków formalnych i merytorycznych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie.

Dokonano wyboru następujących ofert:

**Szczegółowy podział środków publicznych**

L.P.	NAZWA ZADANIA	OFERENT	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI
<b>W zakresie ochrony i promocji zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000 zł</b>			
1.	Realizacja na terenie Starego Miasta programu profilaktyczno- edukacyjnego w zakresie przeciwdziałania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych występujących wśród dzieci i młodzieży.	Parafia p.w. Św. Marii Magdaleny w Łęcznej	23 000 zł
2.	Realizacja na terenie Osiedla Niepodległości programu profilaktyczno- edukacyjnego w zakresie przeciwdziałania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych występujących wśród dzieci i młodzieży.	Parafia p.w. św. Barbary w Łęcznej	23 000 zł
3.	Realizacja na terenie Osiedla Bobrowniki programu profilaktyczno – edukacyjnego w zakresie przeciwdziałania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych występujących wśród dzieci i młodzieży.	Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans	15 000 zł

4.	Przeciwdziałanie alkoholizmowi - koordynacja ruchu trzeźwościowego na terenie Gminy Łęczna.	Regionalne Centrum Trzeźwości Maksymilian	16 000 zł
5.	Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększanie dostępności na terenie Gminy Łęczna specjalistycznej pomocy dla osób uzależnionych, współuzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem.	Stowarzyszenie MONAR	30 000 zł
<b>W zakresie ochrony i promocji zdrowia – przeciwdziałanie narkomanii – 30 000 zł</b>			
6.	Przeciwdziałanie narkomanii - zwiększanie dostępności na terenie Gminy Łęczna pomocy dla osób uzależnionych, współuzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem.	Stowarzyszenie MONAR	30 000 zł
<b>W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 10 000 zł</b>			
7.	Wydawanie promującej Gminę Łęczna publikacji o tematyce informacyjno – kulturalnej.	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej	10 000 zł

Wyłonione projekty stanowią zadania publiczne z zakresu działalności pożytku publicznego, spełniły warunki realizacji zadań przedstawione w ogłoszeniu o konkursie. Oferty opracowane zostały w zrozumiały i przejrzysty sposób, opisano w nich działania, jakie zostaną podjęte, przyjęto mierzalne efekty realizacji; rezultaty, jakie przyniesie realizacja projektów są celowe i wpisują się w zadania.

Biorąc pod uwagę wysokość środków przeznaczonych na przeprowadzenie konkursu, rodzaje kosztów możliwe do pokrycia ze środków gminnych, ocenę kalkulacji kosztów w odniesieniu do zakresu realizacji przedstawionych w ofertach oraz wkład własny organizacji, zaproponowane formy realizacji zadań publicznych zostały uznane za celowe i użyteczne dla społeczeństwa gminy Łęczna.

  
**MURMISTRZ**  
*mgr inż. Teodor Kosiorowski*

Łęczna, dn. 25.01.2014 r.